 
 

ユニバーサル･スタジオ･ジャパン®
「スタジオ･パス」価格改定のお知らせ 

 

2011 年 1 月 12 日（水）発表 

ユニバーサル・スタジオ・ジャパンは、2011 年 2 月 1 日（火）より、スタジオ･パスの価格

を一部改定させていただきますのでお知らせいたします。

 改定後の 1 日券のスタジオ・パスは、大人お一人様 6,200 円（改定前は 6,100 円）、シニア
5,500 円（同 5,400 円）となります。その他については、別表をご参照ください。なお、子ども
料金、年間スタジオ・パスの料金、学校団体および障がい者割引価格についてはこの度の改定の
対象外とし価格は据え置きます。ただし、JR みどりの窓口、ローソン（ローチケ.com、店頭の
Loppi）、提携ホテル、契約旅行会社では 2011 年 3 月 1 日（火）以降販売分より新価格を適用
いたします。

今年 3 月に開業 10 周年を迎えるユニバーサル・スタジオ・ジャパンでは、祝祭感あふれるワ

ールドクラス・エンターテインメントを次々にお届けしてまいります。その 10 周年のフィナー
レとして 2012 年春に家族の誰もがそろって楽しめる、まったく新しいコンセプトのテーマエリ
アのオープンも予定しております。また、エモーショナルな価値向上の面でも、クルー（従業員）
一人ひとりがゲストへ積極的に声かけを行うなどふれあいを深めることで、ゲストとクルーがお互い
によい影響力を及ぼす「マジカル・モーメント」を創出していくことに全社をあげて取り組んでおり
ます。このように、常により魅力あるエンターテインメントやより高いレベルのゲストサービス
を提供し、ゲストの皆様のパーク体験価値をさらに高めるよう努めてまいります。

＜別表＞

ユニバーサル・スタジオ・ジャパン スタジオ・パス価格改定

改定後の価格
（2011/2/1～）

改定前の価格

（～2011/1/31）

スタジオ・パス（1日券）大人 6,200円 ← 6,100円

スタジオ・パス（1日券）シニア 5,500円 ← 5,400円

２デイ・スタジオ・パス 10,700円 ← 10,500円

25～199名
6,200円 ← 6,100円

200～999名
5,500円

←

5,400円

グループ・スタジオ・パス
（一般団体）大人

1,000名～
5,200円

←

5,100円

グループ・スタジオ・パス
（一般団体）シニア

25名以上
5,500円

←

5,400円

 大人は、12歳以上（中学生以上）、シニアは 65歳以上。

 3 歳以下の幼児は無料です。

 上記価格には消費税が含まれています。

 JR みどりの窓口、ローソン（ローチケ.com、店頭の Loppi）、提携ホテル、契約旅行会社では 2011 年 3 月 1日

（火）以降販売分より、新価格を適用。

 グループ・スタジオ・パスは 25 名以上の団体で同一日に同一券種、同時入場を目的に購入される団体用チケッ

ト

 子ども料金（4歳以上 11 歳以下／幼児・小学生）の価格は改訂せず、スタジオ・パス（1日券）で 4,100 円、2

デイ・スタジオ・パス（2 日券）で 7,200 円。年間スタジオ･パスの価格も同様に改定せず、スタジオ・プラチ

ナ・パスは大人 28,000 円、子ども 20,000 円、スタジオ・ゴールド・パスは大人 22,000 円、子ども 16,000 円

となります。障がい者割引価格についても、大人 2,900 円、子ども 1,950 円と改定はありません。

 表示価格はすべて税込。